	KOSZTORYS OFERTOWY

	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]CZĘŚĆ NR 6 WĘGRÓW

	
	
	
	
	
	

	L.p.
	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych
	J.m.
	Ilość 
	Cena jednostkowa netto
	Wartość (zł netto)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Posypywanie 
	km
	3 000
	 
	 

	2
	Odśnieżanie 
	km
	2 000
	 
	 

	3
	Odśnieżanie wraz z posypywaniem 
	km
	7 800
	 
	 

	4
	Odśnieżanie równiarką 
	km
	350
	 
	 

	5
	Załadunek i wywóz śniegu
	m3
	2 000
	 
	 

	6
	Likwidacja zasp śnieżnych
	godz.
	100
	 
	 

	7
	Odśnieżanie ścieżek rowerowych/ciągów pieszo-rowerowych
	mb
	133 640
	 
	 

	8
	Posypywanie ścieżek rowerowych/ciągów pieszo-rowerowych
	mb
	133 640
	 
	 

	9
	Sprzątanie pozimowe (jedna strona drogi)
	mb
	54 031
	 
	 

	CENA NETTO
	 

	PODATEK VAT 8%
	 

	CENA BRUTTO
	 

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	kwalifikowany

	
	
	
	
	
	podpis 

	
	
	
	
	
	elektroniczny



